
Dhjetor 2025

* Padi të depozituara:  19
* Çështje të mbyllura me vendim:  8

* Shkresa hyrëse qytetare:  283
* Shkresa dalëse qytetare:  88
* Shkresa qytetare në trajtim: 186

* Ankesa të paraqitura:  9 
* Ankesa të trajtuara:  7
* Ankesa në trajtim:  3

11 dosje për Kompensim Financiar dhe Fizik 20/80
3 dosje te reja të trajtuara me kërkesë të veçantë
* Në sistemin e pritjes së aplikimeve për Trajtimin e Kërkesave të Veçanta janë :
Pranuar 2  aplikim
Refuzuar 4 aplikime
Në proces 6  aplikime
* Në sistemin e pritjes së aplikimeve  për Kompensim Financiar dhe Fizik janë:
Pranuar 0  aplikime
Ardhur 3  aplikime
Refuzuar 1  aplikim
Në proces 2  aplikime

* Veprime proceduriale (njoftime, shpallje, kërkesa për konfimime)
 në lidhje me trajtimin e kërkesave për njohje pronësie.

* Pranuar 54 aplikime/kërkesa për kompensimin në vlerë financiare të 
pronarëve,pronat e të cilëve janë zënë nga ndërtimet informale, sipas 
procedurave të parashikuara në VKM-në Nr.383, datë 19.5.2010, të ndryshuar.       
                                                                                                                                                               
* Janë trajtuar 3527 dosje në masën 30%  me vlerë   1,396,651,400.49 lekë 


